中国邮政集团有限公司天门市分公司全市范围内投放墙体喷绘、油漆广告项目成交结果公示

中通服咨询设计研究院有限公司受中国邮政集团有限公司天门市分公司的委托,就其所需中国邮政 集团有限公司天门市分公司全市范围内投放墙体喷绘、油漆广告项目进行公开比选采购,现就本次比选 的结果公示如下:

- 一、项目编号: WGZBZ0000049ZX0015
- 二、项目名称:中国邮政集团有限公司天门市分公司全市范围内投放墙体喷绘、油漆广告项目
- 三、成交结果信息

01 包: (墙体喷绘广告)

成交候选人名称	含税单价(元/立方 米)	广告发布时间	推荐意见
湖北中格木广告传媒有限公司	16 50	2024年12月15日至2025年12 月14日,保持时长为12个自然月	第一成交候选人
天门市好好广告传媒有限公司	18.80	2024年12月15日至2025年12 月14日,保持时长为12个自然月	第二成交候选人

02 包: (墙体油漆广告)

成交候选人名称	含税单价(元/立 方米)	广告发布时间	推荐意见
天门市好好广告传媒有限公司	6. 90	2024年12月15日至2025年12月14日,保持时长为12个自然月	第一成交候选人
滕州市明阳广告有限公司	6. 30	2024年12月15日至2025年12月14日,保持时长为12个自然月	第二成交候选人

四、公示期限

公示时间: 2024年12月11日18时00分-2024年12月14日18时00分

各有关当事人对成交结果公示有异议,可以在公示期内,以书面形式向本公司提出质疑,逾期将不 再受理。

五、发布公示的媒介

本公示同时在中国邮政集团有限公司官网(http://www.chinapost.com.cn/)、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国邮政电子采购与供应平台"

(https://cg. 11185. cn/)、中国采购与招标网(https://www.chinabidding.cn/)上发布,其他媒介转载无效。

六、凡对本次公示内容提出询问,请按以下方式联系:

1. 采购代理机构信息

采购代理: 中通服咨询设计研究院有限公司

详细地址:湖北省武汉市江汉区青年路 526 号中金寰华大厦 313 室

联系人: 刘晨、史骏、刘龙武、戴春伟

联系电话: 15071248771

邮箱: 15071248771@139.com

2. 采购人信息

采购人: 中国邮政集团有限公司天门市分公司

详细地址: 湖北省天门市钟惺大道 14号

联系人: 鄢柳

联系电话: 18507222966

采购人/采购代理机构:中国邮政集团有限公司天门市分公司/ 中通服咨询设计研究院有限公司 2024年12月11日